PAGE
2

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОНГУДАЙСКИЙ РАЙОН»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РАЙОНА (АЙМАКА)

	[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО

«ОНДОЙ АЙМАК»

АЙМАКТЫН ДЕПУТАТТАР

СОВЕДИ

тридцать девятая СЕССИЯ ВТОРОГО СОЗЫВА

    Р Е Ш Е Н И Е                                                                                                   Ч Е Ч И М

    От  13.03.2013                                                                                                     №  39/9
                                                                        с. Онгудай
	О внесении изменений в отдельные решения Совета депутатов Онгудайского района (аймака)

Руководствуясь  статьей 43 Устава муниципального образования «Онгудайский район», Совет депутатов района (аймака) РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о почетном гражданине Онгудайского района, утвержденное решением Совета депутатов  района (аймака) от 28.12.2011 №30-8 следующие изменения:

в пункте 1.5. слова «и выплачивается единовременное денежное вознаграждение в размере __ рублей» исключить;
2. Внести в Положение о медали «За заслуги перед Онгудайским районом», утвержденное решением Совета депутатов  района (аймака) от 28.12.2011 №30-9 следующие изменения:

      в пункте 1.5. слова «и выплачивается единовременное денежное вознаграждение в размере__ рублей» исключить;

3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в районной  газете «Ажуда».
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам правопорядка, местного самоуправления, средствам массовой информации  (В.В.Шнитов).

Глава района (аймака)

М.Г. Бабаев